odrzucić odwołanie, 

2. kosztami postępowania obciążyć LDS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Zabierzowie oraz Gmsynergy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Rzgowie, i zaliczyć do kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych) uiszczoną przez LDS spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Zabierzowie oraz Gmsynergy spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rzgowie tytułem wpisu od odwołania.